
 

 

Brukerveiledning for fornyingskurs for 
plantevernmiddel 
 

Velkommen til brukerveiledningen for fornyingskurs for plantevernmiddel. 

Når du blir registrert som bruker, vil du motta en e-post med informasjon om hvordan du 
logger deg inn første gang. 

E-posten vil ha følgende innhold: 

“Velkommen til Fornyingskurs plantevernmidler. Du er nå opprettet som bruker i 
kursportalen Fornyingskurs plantevernmidler for Mattilsynet. Siden vi benytter sikker 
innlogging, trenger du ikke passord. Du logger enkelt inn med elektronisk ID via ID-porten 
ved å trykke på knappen i e-posten.” 

Vi anbefaler at du følger instruksjonene i e-posten for å komme i gang. Når kjøpet er 
gjennomført, vil du motta en kvittering på e-post. Kvitteringen sendes automatisk til e-
postadressen som er registrert på brukeren. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Valg av program 
Læringsportalen er utviklet for å gi nødvendig opplæring gjennom kurs og tilhørende 
eksamen. Portalen gir oversikt over egen progresjon, tilgjengelige kurs og fullførte 
opplæringsløp. På startsiden presenteres tre ulike programmer. Du velger det 
programmet som er relevant for ditt behov. 

Når du klikker på et program, åpnes det i et eget pop-up-vindu hvor du får tilgang til 
læringsaktivitetene. 

Navigasjon i portalen 

Under «Min opplæring» finner du en oversikt over kursene dine. Her vises både kurs du 
har startet på og kurs du har fullført. Kurs som ikke er ferdigstilt ligger under «Ikke 
fullført», mens beståtte kurs og kursbevis ligger under «Fullført». 

Under «Finn opplæring» finner du alle tilgjengelige programmer i portalen. Her kan du 
velge nye kurs og starte opplæring. 

 

 



 

 

Oppbygging av kurs 

Hvert program består av et teoretisk kurs og en avsluttende eksamen. 

Det teoretiske kurset inneholder faglig innhold, «test deg selv»-oppgaver og 
kapitteltester. Disse er utformet for å hjelpe deg med å forstå og repetere fagstoffet 
underveis. 

 

 

Ved oppstart av kurset vil du bli møtt med et forsidebilde som gir tilgang til kursets 
innhold og moduler.  



 

 

 

Kurset er fleksibelt og kan gjennomføres i eget tempo. Du kan når som helst avslutte og 
senere fortsette der du slapp. Læringsportalen lagrer automatisk progresjonen din, slik 
at du ikke trenger å starte på nytt ved neste innlogging. 

 

For å få tilgang til eksamen må alle moduler i kurset være gjennomført og registrert som 
bestått i læringsportalen. 



 

 

 

 

Du vil få opp denne beskjed, trykk deg videre til programoversikten. 

 

Når dette er oppfylt, blir eksamen tilgjengelig. Eksamen har en varighet på 90 minutter 
fra oppstartstidspunktet, og må bestås for å fullføre opplæringen. Resultatet registreres 
automatisk i portalen. 



 

 

 

 

 



 

 

Kursbevis og autorisasjon 

 

 

Når eksamen er bestått, kan du laste ned kursbeviset ditt fra portalen. 

For å få autorisasjon må du kontakte landbruksforvaltningen i din kommune eller 
Statsforvalteren. Det er disse som vurderer om du oppfyller de formelle kravene. 

Dersom kommunen ikke har tilstrekkelig informasjon om din bakgrunn, må du selv 
dokumentere ditt yrkesmessige behov. 

Kursbeviset er ikke gyldig dokumentasjon for kjøp eller bruk av plantevernmidler. 



 

 

Hvis du har noen spørsmål eller opplever problemer underveis kan du ta kontakt på: 
autorisasjonskurs@mattilsynet.no  
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